na budově č.p.2598 a pozemcích  par.č.746, 748/7 a 748/8 v obci Praha, ul. Křížová, k.ú. Smíchov, 
vše zapsáno na LV č.11274. 

Rekapitulace tržního ocenění majetku 

1. Porovnávací hodnota  

1.1. Ateliér č.2598/14  21 735 359,- Kč 

Porovnávací hodnota 21 735 359 Kč 

Obvyklá cena  

21 735 000 Kč   

slovy: Dvacetjednamilionůsedmsettřicetpěttisíc Kč  
zpracováno programem NEMExpress AC, verze: 3.7.6 

V Praze 9.5.2017 

Ing. Ivana Markovská 
 Mikulčická 118/7 
 155 21 Praha 5 - Sobín 
 telefon: +420 603 181 031 
 e-mail: i.mark@centrum.cz 

D. ZNALECKÁ DOLOŽKA 

Znalecký posudek jsem podala jako znalec jmenovaný ministrem spravedlnosti v Praze ze dne